ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2024                               MÊS: MARÇO                                                 EDIÇÃO: 053

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/                                         ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 25 DE MARÇO DE 2024.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN001/2024

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis, para atender a
demanda deste Município no período de Fevereiro a Dezembro de
2024. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Assunção, Convénios e Programas fundo a fundo do Governo Federal:
Conforme LOA e QDD do Orçamento Programa de 2024. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00026/2024 - 20.02.24 -
NOVA ASSUNÇÃO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA - R$
1.674.205,96.